PAGE
2

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление Правительства
Забайкальского края от 02.10.2012 № 418
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством постановляю:
Внести в постановление Правительства Забайкальского края                от 02.10.2012 № 418 «Требования к предотвращению гибели объектов животного мира при осуществлении производственных процессов, а также при эксплуатации транспортных магистралей, трубопроводов, линий связи и электропередачи, за исключением объектов животного мира, находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального значения»              (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 24 июня 2019 года №260 и от 10 августа 2020 года №320) следующие изменения: в преамбуле постановления слова: «Требованиями по предотвращению гибели объектов животного мира при осуществлении производственных процессов, а также при эксплуатации транспортных магистралей, трубопроводов, линий связи и электропередачи, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 1996 года № 997», заменить словами: «Требованиями к предотвращению гибели объектов животного мира при осуществлении производственных процессов, а также при эксплуатации транспортных магистралей, трубопроводов, линий связи и электропередачи, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2025 года № 813».
Губернатор Забайкальского края                                                А.М.Осипов

[image: image1.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw